

## ORDEN DE COMPRA N° 0000060/2021

Señores : YOLITO BALART HERMANOS LIMITADA RUT N° 080565900-9  
Dirección : ANTILLANCA 500, QUILICURA  
Fono : +562 24820812 + Forma de Pago : CONTADO  
E-Mail : rsolis@yolito.cl  
Sr. o Srta. : RICHARD SOLIS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
40.	UNIDADES	madera pino dim/const . con 2px 3px3.20 (MADE 2PX)	\$2,274.30	\$90,972.00
14.	PLANCHAS	carton yeso 10.0mm 1.20x2 40: br plancha (CAR YESO)	\$4,857.93	\$68,011.00
600.	UNIDADES	tomillo para madera crs 8x4 (TORN 8)	\$40.61	\$24,366.00
600.	UNIDADES	tomillo para medera grs 6x1 5/8 (TORN 6)	\$15.50	\$9,300.00
2.	UNIDADES	cinta union volca 4x90mts (CINTA)	\$3,100.00	\$6,200.00
1.	UNIDADES	yeso romeral saco 25 kg (YESO)	\$3,689.00	\$3,689.00
1.	TARRO	pasta muro e 15 tineta 25 kg (PASTA MURO)	\$10,628.00	\$10,628.00
10.	UNIDADES	lija para madera 120-0 (LIJA)	\$136.10	\$1,361.00
5.	TARRO	sellador acrilico pintable 300 ml (SELLADOR)	\$2,500.00	\$12,500.00
2.	TARRO	esmalte agua s/brillo tineta blanco (ESMALTE AG)	\$72,380.50	\$144,761.00
9.	UNIDADES	moldura nomastyl 50x50 mod. a2 (MOLDURA 50) - OBS: .	\$1,842.78	\$16,585.00
5.	UNIDADES	sikabond montaje 300 ml cartucho (SIKA 300)	\$2,961.00	\$14,805.00
31.23	CAJA	piso flotante 8x1220x200mm opaco caja roble (PISO FLO)	\$8,319.44	\$259,816.00
3.	UNIDADES	espuma nivelad p/flot 1.20x10mt2 rollo blanca (ESPUMA)	\$5,833.33	\$17,500.00
10.	UNIDADES	plancha zinc aluminio 5v 035x895x3500 (PLANCHA ZINC) Continua en Hoja Siguiente.....	\$14,679.30	\$146,793.00
			Sub Total Hoja:	827,286.72

## ORDEN DE COMPRA N° 0000060/2021

Señores : YOLITO BALART HERMANOS LIMITADA RUT N° 080565900-9  
 Dirección : ANTILLANCA 500, QUILICURA  
 Fono : +562 24820812 + Forma de Pago : CONTADO  
 E-Mail : rsolis@yolito.cl  
 Sr. o Srta. : RICHARD SOLIS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.	UNIDADES	rodillo chiporro natural 7p 18cm 118 (RODILLO)	\$5,149.00	\$10,298.00
2.	UNIDADES	brocha excelsior condor 5/8x21/2 (BROCHA)	\$3,300.00	\$6,600.00
			Sub Total Hoja:	16,898.06
			SUB TOTAL:	\$844,185
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$844,185
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$160,395
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$1,004,580</b>

SON: Un millón cuatro mil quinientos ochenta pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°775-2021/ REPARACIONES OFICINA DE INFORMATICA/ ADM. CENTRAL

Justificación : MEMO N°775-2021/ REPARACIONES OFICINA DE INFORMATICA/ ADM. CENTRAL

  
 DIRECTOR DE FINANZAS  
 NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas

  
 SECRETARIO GENERAL  
 DAVID CATALAN  
 Secretario General

  
 Adquisiciones  
 Encargada de Adquisiciones  
 SCARLETT PASTEN M.  
 Encargada de Adquisiciones